Monto 

1 80161504 2.2.9.1.01 

Contratación para el servicio de 
acompañamiento para evaluar el 
grado de conformidad con el marco 
internacional para la práctica 
profesional de la auditoría interna 

UN 1 170,000.00 170,000.00  

TOTAL  DOP  170,000.00   

PRESUPUESTO: Ciento Setenta Mil Pesos Dominicanos con 00/100  

RD$ 170,000.00 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para esta 
compra o contratación es Compra Menor. 

Y para que conste, firmo la presente certificación,